（資料名）深北緑地管理マニュアル（資料編）　訂正表
	資料名
	ページ
	訂正理由
	訂正後
	訂正前

	深北緑地管理マニュアル（資料編）
1.参考価格
	１
	1.運営管理費の「光熱水費」と「事務所運営費」の誤記
		
	令和4年度
	令和5年度
	令和6年度
	令和7年度
	令和8年度


単位：千円
1.運営管理費
（略）
（３）光熱水費（その年の気候により大きく変動します）
	電気代、水道・下水代、ガス代
	8,388
	8,388
	8,388
	8,388
	8,388


（４）事務所運営費
	通信費、（略）
	21,295
	21,295
	21,295
	21,295
	21,295





		
	令和4年度
	令和5年度
	令和6年度
	令和7年度
	令和8年度


単位：千円
1.運営管理費
（略）
（３）光熱水費（その年の気候により大きく変動します）
	電気代、水道・下水代、ガス代
	21,295
	21,295
	21,295
	21,295
	21,295


（３）事務所運営費
	通信費、（略）
	8,388
	8,388
	8,388
	8,388
	8,388
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